beneficios de seus funcionarios.

Fale Conosco

Central de Atendimento Santander Empresarial
Consultas, Informagées e Servigos Transacionais.

4004 2125 (capitais e regides metropolitanas)

0800 726 2125 (demais localidades)

0800 723 5007 (pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)
Das 08h as 20h, de segunda & sexta-feira.

Ouvidoria

Se nao ficar satisfeito com a solugéo apresentada:

0800 726 0322

Pessoas com deficiéncia auditiva e de fala: 0800 771 0301.
No exterior, ligue a cobrar para 55 (11) 3012 0322

Disponivel das 8h as 22h, de segunda a sexta-feira, e aos sabados das 9h as 14h

exceto feriados.

Resumo - julho/2023

Nome
HOSPITAL DO TRICENTENARIO

Agéncia Conta Corrente
4047 13.003705-4

(=) Saldo de Conta Corrente em 30/06
(+)  Total de Créditos
()}  Total de Débitos
Pagamentos / Transferéncias
Outros Débitos
(=) Saldo de Conta Corrente em 31/07

(+)  Saldo de Investimentos com Resgate Automatico™

(=)  Saldo Disponivel

Conta Corrente

Movimentacao
Data Descrigao
SALDO EM 30/06

03/07  RESGATE FIC FI CORPORATE DI

PAGAMENTO DE BOLETO OUTROS BANCOS

MAGAZINE LUIZA S.A
RESGATE CONTAMAX AUTOMATICO
18/07  RESGATE FIC FI CORPORATE DI

PAGAMENTO DE BOLETO OUTROS BANCOS

MAGAZINE LUIZA S.A
25/07  RESGATE FIC FI CORPORATE DI

PAGAMENTO DE BOLETO OUTROS BANCOS

MAGAZINE LUIZA S.A

26/07  TARIFA MANUTENCAO CONTA CORRENTE
24/07/2023
RESGATE CONTAMAX AUTOMATICO

28/07  RESGATE FIC FI CORPORATE DI

SAC - Servigo de Atendimento ao Consumidor

Reclamagbes, Cancelamentos, Sugestdes e Informagdes Gerais.

0800 762 7777
0800 771 0401 pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala

Central de Atendimento Getnet

4002 4000/ 4003 4000 (capitais e regides metropolitanas)
0800 648 8000 (demais localidades)

24h por dia, todos os dias

Redes Sociais
Twitter:@Santander_br
http://facebook.com/santanderbrasil
www.santander.com.br
APLICATIVO GETNET
APLICATIVO SANTANDER BRASIL

0,00
15.667,50
15.667,50
14.647,50

1.020,00
0,00
955,67
955,67

N° Documento Movimentos (R$)

Créditos Débitos

3.100,00

3.499,50-

- 399,50
- 7.700,00

= 7.700,00-

1.398,00

1.398,00-

= 70,00-

= 70,00
- 3.000,00

Saldo (R$)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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EXTRATO CONSOLIDADO INTELIGENTE
& Santander ho/2023
Data Descrigao N° Documento Movimentos (R$) Saldo (R$)
Créditos Débitos

PAGAMENTO DE BOLETO OUTROS BANCOS - 2.050,00-

MAGAZINE LUIZA S.A

APLICACAO CONTAMAX - 950,00- 0,00

SALDO EM 31/07 0,00

“Se sua empresa nao tiver limite de conta empresa e a conta ficar com saldo devedor, ter4 sido prestado servico de Adiantamento a Depositantes, sujeito a cobranca de juros de acordo com a taxa do
produto contratado, juros moratérios mensais de 1% e multa contratual de 2% sobre o saldo devedor total, além da respectiva tarifa prevista na Tabela de Servicos vigente. Caso seja recomposto o

saldo devedor no mesmo dia, nao havera cobranga desses encargos. Desconsidere esta informacéo se nao tiver esse servico."”

Saldos por Periodo

Dia Saldo de Saldo Saldo Saldo Provisdo de Saldo de
Conta Corrente Bloqueio Bloqueado Bloqueio Encargos* Investimentos com

Dia Judicial Resgate Automatico

* * 3] S 3] *

03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75,66
K] 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 955,67

* Valores deduzidos do saldo disponivel para contas sem limite.

A Conta Corrente Garantida ¢ uma linha de crédito rotativa com um limite minimo pré-estabelecido
de R$ 10 mil.

Ela ¢ ideal para quem precisa de crédito rapido, com a vantagem de pagar juros e IOF somente
quando o limite for utilizado, além da possibilidade de atrelar garantias a operacao.

Ganhe mais agilidade e rapidez!

Sao muitos os beneficios para sua empresa, como:

- Fluxo de caixa saudavel,
- Liberacao de recursos na hora;
- Crédito elegivel a renovacao automatica.

Quer saber mais? Fale com seu Especialista de Relacionamento ou acesse:
www.santander.com.br/creditos-e-financiamentos-para-empresas/gestao-de-caixa/conta-garantida.

Saldo
Disponivel

=

75,66
955,67
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