

benefícios de seus funcionários.

Fale Conosco

Central de Atendimento Santander Empresarial

Central de Atendiniento cantanuer Empresarian Consultas, Informações e Serviços Transacionais. 4004 2125 (capitais e regiões metropolitanas) 0800 726 2125 (demais locadiadaes) 0800 723 5007 (pessoas com deficiência auditiva ou de fala) Das 08h ás 20h, de segunda á sexta-feira.

Ouvidoria

Se não ficar satisfeito com a solução apresentada:

0800 726 0322 Pessoas com deficiência auditiva e de fala: 0800 771 0301.

No exterior, ligue a cobrar para 55 (11) 3012 0322 Disponível das 8h às 22h, de segunda a sexta-feira, e aos sábados das 9h às 14h exceto feriados.

SAC - Serviço de Atendimento ao Consumidor

Reclamações, Cancelamentos, Sugestões e Informações Gerais. 0800 762 7777

0800 771 0401 pessoas com deficiência auditiva ou de fala

Central de Atendimento Getnet 4002 4000/ 4003 4000 (capitais e regiões metropolitanas) 0800 648 8000 (demais localidades) 24h por dia, todos os dias

Redes Sociais

Twitter:@Santander_br http://facebook.com/santanderbrasil

www.santander.com.br APLICATIVO GETNET

APLICATIVO SANTANDER BRASIL

Resumo - julho/2023

HOSPITAL DO TRICENTENARIO

Agência **Conta Corrente** 4047 13.003705-4

15.667.50
,
15.667,50
14.647,50
1.020,00
0,00
955,67
955,67

Conta Corrente

Movimentação

Data	Descrição	Nº Documento	Movimentos (R\$)		Saldo (R\$)
			Créditos Débi		
	SALDO EM 30/06				0,00
03/07	RESGATE FIC FI CORPORATE DI	-	3.100,00		
	PAGAMENTO DE BOLETO OUTROS BANCOS	-		3.499,50-	
	MAGAZINE LUIZA S.A				
	RESGATE CONTAMAX AUTOMATICO	-	399,50		0,00
18/07	RESGATE FIC FI CORPORATE DI	-	7.700,00		
	PAGAMENTO DE BOLETO OUTROS BANCOS	-		7.700,00-	0,00
25/07	MAGAZINE LUIZA S.A RESGATE FIC FI CORPORATE DI		1.398.00		
	PAGAMENTO DE BOLETO OUTROS BANCOS MAGAZINE LUIZA S.A	-	1.000,00	1.398,00-	0,00
26/07	TARIFA MANUTENCAO CONTA CORRENTE 24/07/2023	-		70,00-	
	RESGATE CONTAMAX AUTOMATICO	-	70,00		0,00
28/07	RESGATE FIC FI CORPORATE DI	-	3.000,00		



Data	Descrição	Nº Documento	Movimento	Saldo (R\$)	
			Créditos	Débitos	
	PAGAMENTO DE BOLETO OUTROS BANCOS	-		2.050.00-	
	MAGAZINE LUIZA S.A			,	
	APLICACAO CONTAMAX	-		950,00-	0,00
	SALDO EM 31/07				0,00

[&]quot;Se sua empresa não tiver limite de conta empresa e a conta ficar com saldo devedor, terá sido prestado serviço de Adiantamento a Depositantes, sujeito à cobrança de juros de acordo com a taxa do produto contratado, juros moratórios mensais de 1% e multa contratual de 2% sobre o saldo devedor total, além da respectiva tarifa prevista na Tabela de Serviços vigente. Caso seja recomposto o saldo devedor no mesmo dia, não haverá cobrança desses encargos. Desconsidere esta informação se não tiver esse serviço."

Saldos por Período

Dia	Saldo de Conta Corrente	Saldo Bloqueio Dia	Saldo Bloqueado	Saldo Bloqueio Judicial	Provisão de Encargos*	Saldo de Investimentos com Resgate Automático	Saldo Disponível
	(+)	(+)	(-)	(-)	(-)	(+)	(=)
03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	75,66	75,66
31	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	955,67	955,67

^{*} Valores deduzidos do saldo disponível para contas sem limite.

A Conta Corrente Garantida é uma linha de crédito rotativa com um limite mínimo pré-estabelecido de R\$ 10 mil.

Ela é ideal para quem precisa de crédito rápido, com a vantagem de pagar juros e IOF somente quando o limite for utilizado, além da possibilidade de atrelar garantias à operação. Ganhe mais agilidade e rapidez!

São muitos os benefícios para sua empresa, como:

- Fluxo de caixa saudável;
- Liberação de recursos na hora;
- Crédito elegível à renovação automática.

Quer saber mais? Fale com seu Especialista de Relacionamento ou acesse: www.santander.com.br/creditos-e-financiamentos-para-empresas/gestao-de-caixa/conta-garantida.